CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/03/11

SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05

06

07
08

09
10
11

01
02
03
04

05

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
DAFM – SO de Taxas e Licenças.
OA – III Modificação Orçamental, I Alteração ao Orçamento da Receita, II Alteração

ao Orçamento da Despesa, I Alteração ao PAM e II Alteração ao PPI.
OA – Designação de representante do Município para a organização das candidaturas

conducentes à nomeação dos Juízes Sociais do Município de Mirandela.
IDEM – Proposta de Integração e Harmonização dos Ajustamentos Efetuados ao Plano de

Saneamento Financeiro.
IDEM – Proposta de Alteração do Regulamento do Conselho Municipal de Segurança de

Mirandela.
IDEM – Proposta de Regulamento de Afixação ou Inscrição de Mensagens Publicitárias do

Município de Mirandela.
IDEM – Proposta de Regulamento Municipal de Urbanização e Edificação do Município de

Mirandela.
IDEM – Proposta de Regulamento Municipal de Ocupação do Espaço Público.
IDEM – Proposta de Aprovação do Manual de Procedimentos e de Boas Práticas de

Regulamentação Municipal.
DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal